

Wiadomości

Wtorek, 16 lipca 2019

OCHO! Festiwal - po raz pierwszy!

Pierwsza edycja Ocho Festiwalu wpisała się złotymi literami w muzyczną historię Gminy Ochotnica Dolna. W niedzielny lipcowy wieczór w centrum Ochotnicy Dolnej zgromadziły się tłumy mieszkańców oraz gości, aby posłuchać muzyki znakomitych polskich zespołów. Festiwal, zorganizowany przede wszystkim z myślą o młodych mieszkańcach Gminy, okazał się trafionym pomysłem **organizatorów: Gminy Ochotnica Dolna i Wiejskiego Ośrodka Kultury w Ochotnicy Dolnej**. Wydarzenie otwarł i poprowadził **Wójt Gminy Ochotnica Dolna Tadeusz Królczyk**, który przywitał publiczność, życząc wszystkim doskonałej zabawy. Nie mogło być inaczej!

W samym sercu Górców, na scenie, wystąpiły najpierw lokalne zespoły muzyczne - **Halni i KNT**, które rozgrzały publiczność i stanowiły preludium do kolejnych koncertów. Wreszcie na scenie pojawił się długo wyczekiwane gwiazdy wieczoru: **duet The Dumplings i kultowy zespół Lao Che**, który promował swoją nową płytę „Wiedza o społeczeństwie”. Do późnych godzin w Ochotnicy Dolnej rozbrzmiewała topowa polska muzyka rozrywkowa.

Na Ocho Festiwalu nie zabrakło także uczyty dla ciała - królowała pyszna górska kuchnia przygotowana przez Koło Gospodyń Wiejskich w Ochotnicy Górnej, Związek Podhalań w Ochotnicy Dolnej, Stowarzyszenie Odkrywamy Gorce i Restaurację Och, która przygotowała dania zgodne z kulinarną modą. Można było również skosztować pysznego oscypka z Bacówki u Bucka.

Podczas Festiwalu, swoją pomocą służyli wolontariusze, którzy byli ubrani w charakterystyczne czerwone koszuli z napisem wolontariusz, Tylmanowa & Ochotnica.

Patronami medialnymi wydarzenia byli: infogram.pl, TVP 3 Kraków, Tygodnik Podhalański, 24tp.pl, znaddunajca.pl, pieniny.info, podhale24.pl, NowyTarg24.tv, Nowotarska Telewizja Kablowa.

Dziękujemy Restauracji Och, Willi Granit z Krościenka oraz zespołom KNT i Halni.

Już za rok zapraszamy na kolejny Ocho Festiwal, którego idea jest upowszechnianie polskiej muzyki oraz promowanie autorytetów muzycznych wśród młodego pokolenia. Ocho! Znów będzie się działo! Już teraz zapraszamy!